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Den 17. november skal du vælge det nye byråd - og 
det er ikke ligegyldigt hvem du giver din stemme til. 
 
Jeg har været medlem af Frederikssund byråd de sidste fire år, og er med 
mine 34 år det yngste medlem af byrådet. 
 
Hvis du stemmer på mig den 17. november, så lover jeg, at jeg vil fort-
sætte arbejdet med at skabe en kommune med en sund økonomi, uden det 
sker på bekostning af nærheden og de sociale og kulturelle værdier. 
 
Menneskene først, er mit motto. Alle mine beslutninger tager udgangs-
punkt i, at jeg vil opnå det bedst mulige for borgerne, med de midler vi har. 
 
Med mit motto in mente er jeg villig til også de næste fire år at arbejde 
hårdt for, at de beslutninger vi tager er belyst og velovervejede - også selv 
om der til tider kan være tale om ubehagelige beslutninger. 
 
Hvis du er enig i, at disse egenskaber og værdier er vigtige, så giv mig 
din stemme ved valget den 17. november. 



Kære borger i 
Sydbyen, 
 
Hvad mener du om en højbro 
lige i baghaven af dit bolig-
kvarter? Og hvilken konse-
kvens tror du det får for din 
livskvalitet? 
 
Tanken kan lyde fjern og uvirkelig. Men det er 
den desværre ikke. Vejdirektoratet er p.t. i gang 
med at undersøge mulighederne for en ny fjord-

forbindelse, og én af de muligheder, der stadig er i spil, er en højbro med en gen-
nemsejlingshøjde på 25 m og en vejbanehøjde på ca. 30 meter. 
 
Jeg tør slet ikke tænke på, hvor tydeligt larmen fra trafikken på sådan en bro vil 
kunne høres ind over Frederikssund by. For slet ikke at tale om vores nye bydel i 
syd.  
 
I juli måned lavede vi i tunnelnu.dk et støjeksperiment, der tydeligt viste at det bli-
ver uudholdeligt. Med en højbro er der nemlig ingen barriere til at stoppe trafikstø-
jen. En bro vil udvikle op til 100 dB støj, men forskere hævder, at allerede ved 55 
dBs påvirkning er vedvarende trafikstøj skadeligt for mennesker. 
 
Der er ikke tvivl om, at vi har behov for en ny fjordforbindelse. Men selvom en høj-
bro skulle vise sig at være den billigste løsning, så er det ikke den rigtige. Menne-
skene må komme før økonomiske interesser! Det handler om, at vi skal kræve der 
ofres lidt ekstra for at friholde borgerne fra gener der kan undgås.  
 
Jeg mener vi lige så godt kan stille det krav nu. Det er mange politikere imidlertid 
ikke enige i, da pengene og erhvervet vejer tungest for dem.  
Sætter du også menneskene først, så stem personligt på mig til byrådet 
den 17. november. 
 
De bedste hilsner 
 
 
 
Kenneth Jensen 
Byrådsmedlem og medstifter af tunnelnu.dk. 

Så tæt på 
Sydbyen 
kommer en 
ny højbro 
(den røde 
streg). 


